

**LOTE I - MATERIAIS E ACESSÓRIOS DE USO EM ESCRITÓRIO, ESCOLAR E AFINS**

ITEM	PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	ALFINETE COLORIDOS COMPR. 15MM CX C/ 100 UNID.	CX	30	14,00	420,00
02	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL Nº 03 - 6,7 X 11CM	UNID	35	9,00	315,00
03	APAGADOR DE MADEIRA P/ QUADRO BRANCO	UNID	150	9,00	1.350,00
04	APONTADOR P/ LÁPIS MADEIRA C/ 24	CX	120	24,00	2.880,00
05	BORRACHA PONTEIRA BCA. PCT 100UND	PCT	40	30,00	1.200,00
06	BORRACHA BICOLOR CINZA/ BRANCO 35G C/ 36	CX	50	39,00	1.950,00
07	CALCULADORA ELETRONICA -12 DIGITOS	UNID	25	38,00	950,00
08	CARTOLINAS DIVERSAS CORES - 50CMX66CM	FLS	3000	1,00	3.000,00
09	CLIPS Nº. 2/0 (CX. C/100 UNID.)	CX	40	4,50	180,00
10	CLIPS Nº. 3/0 (CX. C/50 UNID.)	CX	50	4,50	225,00
11	CLIPS Nº. 6/0 (CX. C/ 25 UNID.)	CX	50	6,00	300,00
12	CLIPSNº. 1/0 (CX. C/100 UNID.)	CX	50	4,40	220,00
13	COLA BRANCA DE 1 KG	UNID	80	23,00	1.840,00
14	COLA EM BASTÃO BRANCA P/ PAPEL (21G) C/12 UM	PCT	50	130,00	6.500,00
15	COLA BRANCA P/ PAPEL (90G) C/ 12	CX	120	36,00	4.320,00
16	COLA GLITER 23GR	UNID	100	4,00	400,00
17	COLA ISOPOR 90G C/ 12UN	CX	100	78,00	7.800,00
18	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML C/ 12 UM	CX	40	34,00	1.360,00
19	ESTILETE ESTREITO COM TRAVA 9 MM C/2UN	CX	10	34,00	340,00
20	EVA CORES VARIADAS 40X48CM	FLS	2400	2,90	6.960,00
21	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA INOX	UNID	20	6,00	120,00
22	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45MM	UNID	50	6,00	300,00
23	FITA CREPE 24MM X 50MM	UND	30	14,00	420,00
24	FITA CREPE 38MM X 50MM	UNID	30	16,00	480,00
25	GIZÃO DE CERA GROSSO C/ 12 CORES	CX	100	26,20	2.620,00
26	GRAMPEADOR 26/6 PEQUENO P/ 25 FLS	UNID	30	25,40	762,00
27	GRAMPEADOR GRANDE 40FLS	UNID	20	55,00	1.100,00
28	GRAMPOS 26/6 CX. C/5000	CX	50	15,00	750,00
29	HIDROCOR FINO C/ 06 COR. C/ 05 EST.	PCT	30	35,00	1.050,00
30	HIDROCOR GROSSO C/ 12 COR. C/ 05 EST.	PCT	20	130,00	2.600,00

31	LANTERNA RECARREGAVEL NA TOMADA	UNID	15	59,00	885,00
32	LIVRO DE ATAS C/ 100 FLS	UNID	20	20,00	400,00
33	LIVRO DE PROTOCOLO-1/4 COM 100 FLS	UNID	10	22,00	220,00
34	MASSA DE MODELAR C/ 06 UNID	CX	100	8,40	840,00
35	MOLHA DEDOS INCOLOR C/ 12	PCT	40	56,00	2.240,00
36	PERCEVEJO C/100UD	CX	20	7,00	140,00
37	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 50FLS	UNID	50	150,00	7.500,00
38	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO 20FLS METAL	UNID	15	40,00	600,00
39	PORTA DUREX PEQUENO	UNID	20	38,00	760,00
40	PRANCHETA MDF	UNID	50	15,00	750,00
41	RÉGUA PLÁSTICA 30CM	UNID	1200	1,50	1.800,00
42	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA	UNID	500	6,00	3.000,00
43	TILI NOTES COM 4 UNIDADES 38MM*51MM	PCT	300	10,90	3.270,00
44	TINTA GUACHE C/ 6 CORES	CX	100	7,20	720,00
45	TINTA TECIDO .37ML C/12UN	CX	70	69,00	4.830,00
46	TINTA PLAST.ARTESANATO 250ML	UND	70	17,00	1.190,00
47	TINTA P/ CARIMBO 40ML	UNID	30	6,60	198,00
48	TINTA PARA PINCEL DE Q. BRANCO C/ 12UND. 20ML AZUL E PRETO	PCT	100	135,00	13.500,00
49	TNT LEAL - CORES VARIADAS	MT	3000	3,85	11.550,00
50	TESOURA MULTIUSO 21CM	UND	20	15,00	300,00
51	TRANSPARÊNCIA S/ TARJA A4, C/ 100 FLS	CX	20	150,00	3.000,00
<b>TOTAL DO LOTE 1</b>					<b>110.405,00</b>